
Linie 12b*
Lindau/Berliner Platz - Hörbranz - Scheidegg

Lindau Berliner Platz 8.17 10.17 12.17 14.17 16.17 18.17 8.17 10.17 12.17 14.17 16.17 18.17

Lindau Buttlerhügel 8.18 10.18 12.18 14.18 16.18 18.18 8.18 10.18 12.18 14.18 16.18 18.18

Lindau Rickenbach 8.21 10.21 12.21 14.21 16.21 18.21 8.21 10.21 12.21 14.21 16.21 18.21

Lindau Oberhochsteg 8.22 10.22 12.22 14.22 16.22 18.22 8.22 10.22 12.22 14.22 16.22 18.22

Hörbranz Lindauerstraße 8.23 10.23 12.23 14.23 16.23 18.23 8.23 10.23 12.23 14.23 16.23 18.23

Hörbranz Unterdorf 8.24 10.24 12.24 14.24 16.24 18.24 8.24 10.24 12.24 14.24 16.24 18.24

Hörbranz Gemeindeamt 6.04 8.26 10.26 12.26 14.26 16.26 18.26 8.26 10.26 12.26 14.26 16.26 18.26

Hörbranz Grünau     6.05 8.27 10.27 12.27 14.27 16.27 18.27 8.27 10.27 12.27 14.27 16.27 18.27

Hörbranz Bad Diezlings 6.07 8.29 10.29 12.29 14.29 16.29 18.29 8.29 10.29 12.29 14.29 16.29 18.29

Hörbranz Gwigger Straße 6.08 8.30 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30 8.30 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30

Hörbranz Berg                 6.09 8.31 10.31 12.31 14.31 16.31 18.31 8.31 10.31 12.31 14.31 16.31 18.31

Hohenweiler Gwiggen           6.10 8.32 10.32 12.32 14.32 16.32 18.32 8.32 10.32 12.32 14.32 16.32 18.32

Hohenweiler Fesslers          6.10 8.32 10.32 12.32 14.32 16.32 18.32 8.32 10.32 12.32 14.32 16.32 18.32

Hohenweiler Leutenhofen 6.11 8.33 10.33 12.33 14.33 16.33 18.33 8.33 10.33 12.33 14.33 16.33 18.33

Hohenweiler Hub 6.12 8.34 10.34 12.34 14.34 16.34 18.34 8.34 10.34 12.34 14.34 16.34 18.34

Hohenweiler Alte Möggersstraße 6.13 8.35 10.35 12.35 14.35 16.35 18.35 8.35 10.35 12.35 14.35 16.35 18.35

Möggers Kapf 6.16 8.38 10.38 12.38 14.38 16.38 18.38 8.38 10.38 12.38 14.38 16.38 18.38

Möggers Rucksteig 6.17 8.39 10.39 12.39 14.39 16.39 18.39 8.39 10.39 12.39 14.39 16.39 18.39

Möggers Sellengehr 6.18 8.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 8.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40

Möggers Weienried 6.20 8.42 10.42 12.42 14.42 16.42 18.42 8.42 10.42 12.42 14.42 16.42 18.42

Scheidegg Zollamt 6.21 8.43 10.43 12.43 14.43 16.43 18.43 8.43 10.43 12.43 14.43 16.43 18.43

Scheidegg Zentrum 6.24 8.45 10.45 12.45 14.45 16.45 18.45 8.45 10.45 12.45 14.45 16.45 18.45

.00 .00 .01 .01

MONTAG - FREITAG SAMSTAG, SONN- UND FEIERTAG



Linie 12b*
Scheidegg - Hörbranz - Lindau/Berliner Platz

Scheidegg Zentrum ab 5.43 7.53 9.53 11.53 13.53 15.53 17.53 7.53 9.53 11.53 13.53 15.53 17.53

Scheidegg Zollamt 5.45 7.55 9.55 11.55 13.55 15.55 17.55 7.55 9.55 11.55 13.55 15.55 17.55

Möggers Weienried ab 5.47 7.57 9.57 11.57 13.57 15.57 17.57 7.57 9.57 11.57 13.57 15.57 17.57

Möggers Sellengehr 5.48 7.58 9.58 11.58 13.58 15.58 17.58 7.58 9.58 11.58 13.58 15.58 17.58

Möggers Rucksteig 5.49 7.59 9.59 11.59 13.59 15.59 17.59 7.59 9.59 11.59 13.59 15.59 17.59

Möggers Kapf 5.50 8.00 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00 8.00 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00

Hohenweiler Oberhub 5.53 8.03 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03 8.03 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03

Hohenweiler Hub 5.54 8.04 10.04 12.04 14.04 16.04 18.04 8.04 10.04 12.04 14.04 16.04 18.04

Hohenweiler Leutenhofen 5.55 8.05 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05 8.05 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05

Hohenweiler Fesslers          5.56 8.06 10.06 12.06 14.06 16.06 18.06 8.06 10.06 12.06 14.06 16.06 18.06

Hohenweiler Gwiggen           5.56 8.06 10.06 12.06 14.06 16.06 18.06 8.06 10.06 12.06 14.06 16.06 18.06

Hörbranz Berg                 5.57 8.07 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07 8.07 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07

Hörbranz Gwigger Straße 5.58 8.08 10.08 12.08 14.08 16.08 18.08 8.08 10.08 12.08 14.08 16.08 18.08

Hörbranz Bad Diezlings 5.59 8.09 10.09 12.09 14.09 16.09 18.09 8.09 10.09 12.09 14.09 16.09 18.09

Hörbranz Grünau     6.01 8.11 10.11 12.11 14.11 16.11 18.11 8.11 10.11 12.11 14.11 16.11 18.11

Hörbranz Gemeindeamt 6.02 8.13 10.13 12.13 14.13 16.13 18.13 8.13 10.13 12.13 14.13 16.13 18.13

Hörbranz Unterdorf 8.14 10.14 12.14 14.14 16.14 18.14 8.14 10.14 12.14 14.14 16.14 18.14

Hörbranz Lindauerstraße 8.15 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15 8.15 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15

Lindau Oberhochsteg 8.16 10.16 12.16 14.16 16.16 18.16 8.16 10.16 12.16 14.16 16.16 18.16

Lindau Rickenbach 8.17 10.17 12.17 14.17 16.17 18.17 8.17 10.17 12.17 14.17 16.17 18.17

Lindau Buttlerhügel 8.20 10.20 12.20 14.20 16.20 18.20 8.20 10.20 12.20 14.20 16.20 18.20

Lindau Berliner Platz 8.22 10.22 12.22 14.22 16.22 18.22 8.22 10.22 12.22 14.22 16.22 18.22

* Zielanzeige im Bus: Linie 12

Gruppen ab 10 Personen nur gegen Voranmeldung unter www.vmobil.at

Es gelten die Feiertage in Österreich

MONTAG - FREITAG SAMSTAG, SONN- UND FEIERTAG


